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Republika e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo

Municipality of Skenderaj

Zvra e Kryvetarit/Kabinet Predcednika/Ofice of the Mavor

Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L -040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenit 3 dhe 16 t& Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve Nr.01-400/01-0051689/20 t&
datés 04.12.2020, nenit 15 t& Statutit t& Komunés s& Skenderajt Nr.01-110-385 t&€ datés 03.12.2008,
sipas kérkesés Nr.02-400/01-0046477/24 t& datés 26.09.2024, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
(Pér lejimin e mjeteve financiare)

1. Me kété vendim lejohen mjetet financiare né shumén prej 1000 Euro, pér @REND

@, né emér t& mbéshtetjes financiare pér trajtim mjekésor dhe shérim t& djalit
t& tij

IL Mjetet e lartcekura do t& paguhen nga kategoria e subvencioneve t& Zyrés s€ Kryetarit.

III.  Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

ARSYETIM

Kryetari i Komunés pas shqyrtimit t& kérkesés s¢ z Q. Nr.02-400/01-0046477/24, t&
datés 26.09.2024, lidhur me mbéshtetjen financiare pér trajtim mjekésor dhe shérim té€ djalit t& tij

duke u bazuar né dokumentacionin mjekésor, vendosi qé t& njéjtin ta mb&shtesé

duke ndaré shumén prej 1000 Euro. Kéto mjete do & ndahen nga kategoria e subvencioneve té
Zyrés sé Kryetarit.

Nga ajo q& u tha me lart, u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Vendimi i dérgohet:
- Arkivit
- DBF-s¢
- Palés

\:i 2 L&
&2, 40 Mg o Q'{ >
ey SEORIN BT eS
“{%r;nm ;; f“o//

e




T g T RSTES/AEPUBLINR KISDYAREPUBLIE OF KOSOED
. o b [ e ASSAMBLY OF MUNICIPALITY/SKUPSTINA BESINA .
Republika e Kosovés ) kil (uuaUissis e wos Komuna Skenderaj

. SKERDERA
ﬁepugika If(gsova - 07360 /O 7~ 00 4/55 jﬂ Opstina Skenderaj
. e ivalit .
epublic of Kosovo . ,5 10-20 24 Municipality of Skenderaj

Data ~

Zvra e Kryetarit/Kabinet Pr.edcednika/Ofice of the Mavor

N& mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L -040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenit 3 dhe 16 t& Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve Nr.01-400/01-0051689/20 t&
datés 04.12.2020, nenit 15 t& Statutit t& Komunés s& Skenderajt Nr.01-110-385 1€ datés 03.12.2008,
sipas kérkesss Nr.02-360/01-0048539/24, t& datés 14.10.2024, Kryetari i Komunés merr k&té:

VENDIM
(Pér lejimin e mjeteve financiare)

L. Me kété vendim lejohen mjetet financiare né shumén prej 500 Euro, pér z4
B, né emér t& mbéshtetjes financiare pér renovimin e shtépisé.

1L Mjetet e lartcekura do t& paguhen nga kategoria e subvencioneve t& Zyrés sé Kryetarit.
IIL.°  Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

ARSYETIM

Kryetari i Komunés pas shqyrtimit t& kérkesés sé¢ ) Nr.02-360/01-0048539/24, t&
datés 14.10.2024, lidhur me mbéshtetjen financiare pér renovimin e shtépisg, pér shkak gjendjes
jo t& miré ekonomike, vendosi qé t& njéjtin ta mbéshtes¢ duke ndaré shumén prej 500 Euro. Kéto
mjete do t& ndahen nga kategoria e subvencioneve t& Zyrés s¢ Kryetarit.

Nga ajo q& u tha me lart, u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Vendimi i dérgohet:
- Arkivit
- DBF-sé
- Palés
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Republika e Kosovés / na Skenderaj
Republika Kosova jata. © —?‘ 4 o A\ D’L‘f $tina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zvra e Kryetarit/Kabinet Predcednika/Ofice of the Mayor

N& mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L -040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenit 3 dhe 16 t& Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve Nr.01-400/01-0051689/20 t&
datés 04.12.2020, nenit 15 t& Statutit t8 Komunés s& Skenderajt Nr.01-110-385 t& datés 03.12.2008,
sipas kérkesés Nr.02-400/01-0047177/24 t& datés 02.10.2024, Kryetari i Komungs merr k&té:

VENDIM
(Pér lejimin e mjeteve financiare)

I. Me kété vendim lejohen mjetet financiare n& shumén prej 1000 Euro, pér GEED
@D né emér t& mbéshtetjes financiare pér trajtim mjekésor dhe shérim t& vajzés
sé tij

I. . Mjetete Jartcekura do t& paguhen nga kategoria e subvencioneve t€ Zyrés s& Kryetarit.
II.  Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

ARSYETIM

Kryetari i Komunés pas shqyrtimit t& kérkesés s i), Nr.02-400/01-0047177/24, t&
datés 02.10.2024, lidhur me mbéshtetjen financiare pér trajtim mjekésor dhe shérim t& vajzés s&
tij Q. duke u bazuar n& dokumentacionin mjekésor, vendosi gé t& nj&jtin ta mb&shtesé
duke ndaré shumén prej 1000 Euro. Kéto mjete do t& ndahen nga kategoria e subvencioneve té
Zyrés sé Kryetarit.

Nga ajo qé u tha me lart, u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Vendimi i dérgohet:
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Republika e Kosovés | Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zvra e Kryetarit/Kabinet Predcednika/Ofice of the Mayoyr

N& mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L -040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenit 3 dhe 16 t& Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve Nr.01-400/01-0051689/20 t&
datés 04.12.2020, nenit 15 t& Statutit t& Komunés s& Skenderajt Nr.01-110-385 t& datés 03.12.2008,
sipas kérkesés Nr.02-400/01-0045334/24, t& datés 18.09.2024, Kryetari i Komuné&s merr kété:

VENDIM
(Pér lejimin e mjeteve financiare)

I. Me kété vendim lejohen mjetet financiare né shumén prej 1000 Euro, pér 7S iiim
@D né emér t& mbéshtetjes financiare pér shpenzimet e krijuara pér trajtim

mjekésor dhe shérim t& babait t& saj, (RN

IL M_] etet e lartcekura do t& paguhen nga kategoria e subvencioneve t& Zyrés s&€ Kryetarit.
II1. Pérvzbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.
IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

ARSYETIM

Kryetari i Komunés pas shqyrtimit t& kérkesés t& zn;j GENMEED Nr.02-400/01-0045334/24,
t& datés 18.09.2024, lidhur me mbéshtetien financiare pér shpenzimet e krijuara pér trajtim
mijekésor dhe shérim té babait t& saj, duke u bazuar né dokumentacionin mjekésor,
vendosi q& t& njéjtén ta mbéshtesé duke ndaré shumén prej 1000 Euro. Kéto mjete do t& ndahen
nga kategoria e subvencioneve t& Zyrés sé Kryetarit.

Nga ajo q& u tha me lart, u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Vendimi i dérgohet:

- Arkivit
- DBF-s&
- Palés ,
(g@\\ ;\/ Petagi i Komunés
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Republika e Kosovés i 0 357/6{ OO 4 35 03/24 Komuna Skenderaj
Republika Kosova Dm 77 .40.90) [( Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Data Municipality of Skenderaj

Zvra e Krvetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 pika a) t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040, sipas nenit 15
t& Statutit t& Komunés s& Skenderajt Nr.110-385 t& datés 03.12.2008, pas shqyrtimit t& kérkesés pér

riformatim nga DUMA, organi mbik&qyrés, nr. 06-350/01-0042395/24 t& dt.28.08.2024, si dhe bazuar
né raportin e dt.22.10.2024, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

I APROVOHET riformatimi né projektin “Rregullimi i Subgendres Runik — Ritender /
KK Skenderaj”.

11. Projekti sipas pikés 1 t& kétij vendimi &shté zhvilluar me kontratén Nr.03-370/01-
0033426/23, t& datés 10.07.2023, ku kryes i punimeve &shté kompania “Nil Holding L.L.C”
dhe “NNP Ndértimi Prishting”, andaj duke u bazuar n& kérkesén e organit mbikéqyrés i.d.a.
Sanije Ahmeti rreth paragitjes s& nevojés pér riformatim t& projektit nga pika I e kétij
vendimi, duke marré pér bazé vlerésimin e komisionit sipas raportit t& datés 22.10.2024,
kérkesa pér riformatim &sht€ parashtruar me arsyeshméri t& ploté pér realizim, pér tu
pérfunduar dhe funksionalizuar projekti né térési.

III.  Obligohet Drejtoria pér Urbanizém dhe Mbrojtje t& Ambientit, g&¢ n& bashk&punim me
Drejtoring e Prokurimit t& b&jn€ zbatimin e kétij vendimi, né bazé t& dispozitave ligjore né
fuqi.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Shtojcé: Bashkangjitur raporti i komisionit i datés 22.10.2024, kérkesa e arsyetuar pér riformatim Nr.
06-350/01-0042395/24, t& dt.28.08.2024.

Vendimi i dérgohet:

- Arkivit
- DUMA-sé —
- DPP-sé TR E e
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REPUZUKEE ADE0IES REPUBLICA 4030V REPUBLIC OF KOSOVD
KUVENDIROMUNAL RSKUBLY OF MUNCDRLITY SKUPSTINA OPTINE
SHENDERAJ
Nr. -
No.02 - 81/ [O1- e 481242 4
: Data. e .' ' .
e Kosoyépata, 09, /0 9mo L | Komuna Skenderaj
Kosova " Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit/Kabinet Predcednika/Ofice of the Mayor

N& mbéshtetje té nenit 13, nenit 17 shkronja h) dhe nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér
Vetéqevetisien Lokale, nenit 15 t& Statutit t& Komunés s& Skenderajt Nr.01-110-385 t& datés
03.12.2008, ndérlidhur me nenin 7 dhe nenin 13 paragrafi 1 dhe 2 t& Ligjit Nr. 04/L-032 pér
Arsimin ParauniVefsitar, nenin 4 paragrafi 1 dhe 2 t& Ligjit Nr. 03/L-068 pér Arsim né Komunat
e Republikés sé Kosovés, nenit 3.1, 4 dhe 7 t& Udhézimit Administrativ (MASHhTT) Nr.10/2023
pér Kriteret dhe Procedurat e Themelimit dhe Pushimit t& Veprimtarisé sé Institucioneve t&
Arsimit Parauniversitar, si dhe bazuar né Pélqimin Nr.2899, t& datés 04.10.2024, t& léshuar nga
MASATI, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

L Themelohet Institucioni Edukativo-Arsimor (Shkollé e Mesme e Ulét) né Skenderaj,
duke filluar nga viti shkollor 2024-2025.

I1. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria ¢ Arsimit né Komunén e Skenderajt.

HI. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
- Arkivit
- DKA-sé
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Republika e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, sipas
nenit 46 t& Ligjit Nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik n& Republikén e Kosovés, i Ndryshuar dhe Plotésuar
me Ligjin Nr.04/L-237, Ligjin Nr.05/L-068 dhe Ligjin 05/L-092, konform nenit 45 paragrafi 45.6 t&
Rregullores Nr.001/2022 pér Prokurimin Publik t& datés 20.10.2022, sipas nenit 15 t& Statutit t& Komunés s&

Skenderajt Nr.110-385 & datés 03.12.2008, dhe sipas kérkesés s¢ DZHENIT Nr.12-370/01-0047505/24 t&
datés 04.10.2024, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
(Mbi zbatimin e pérdorimit t& afateve t& pérshpejtuara kohore)

L. Me kété vendim LEJOHET zbatimi i pérdorimit t8 afateve t& pérshpejtuara kohore pér procedurén e

tenderimit pér projektin me titull: “Ndértimi i shtigjeve pér ecje: Kucicé, Cycavicé, Radishevé dhe
Tushilé faza III”.

1L Obligohet Drejtoria e Prokurimit Publik q& n& bazé t& dispozitave ligjore né fugi, t& zbatoj pérdorimin

e afateve t& pérshpejtuara kohore pér procedurén e tenderimit pér projektin sipas pikés I t& keétij
vendimi.

III. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i’u dérgohet:
- Arkivit

- DZHENIT

- DPP-sé
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Republika e Kosovis ata. . ® omuna Skenderaj
Republika Kosova Data. /7 C'?\ / © - Ly | OpStina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

N& bazg té nenit 13 dhe nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, sipas
Memorandumit t§ Mirgkuptimit Nr,02-352/05-0032704/24 t& datés 11.07.2024 t& lidhur né mes t&
Komunés s& Skenderajt dhe Késhillit t& Bashkésiss Islame-Skenderaj, sipas nenit 15 t& Statutit t&
Komunés s& Skenderajt Nr.01-110-385 t& datés 03.12.2008, dhe pas shqyrtimit t& kérkesés sé
DSHP-s& Nr.09-020/01-0047481/24 t& datés 04.10.2024, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
L. Caktohet mehaxher z.Sami Ferizi pér mbikéqyrjen e zbatimit t& Memorandumit t&
Mirgkuptimit Nr.02-352/05-0032704/24 t& datés 11.07.2024, e lidhur né mes t& Komunés

s¢ Skenderajt dhe Késhillit t& Bashkésisé Islame - Skenderaj.

IL. Detyré e menaxherit &shté t& b&jg mbikéqyrjén e zbatimit t& memorandumit t&
mirékuptimit t& cekur né pikén I t& kétij vendimi.

LKy vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i’u dérgohet:

- Arkivit ST kIS0
- Menaxherit AN
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Republika e Kosovés

Komuna Skend eraj
Republika Kosova Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of - Skenderaj

Zyra e Kryetarit/Kabinet Predcednika/Office of the Mavor

NE bazg t& nenit 13 dhe 58 shkronja a) t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, sipas
nenit 81 t& Ligjit nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Li gjin nr.
04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin nr.05/L-092, konform nenit 70 paragrafi 70.18 dhe
70.19 t€ Rregullores Nr.001/2022 pér Prokurimin Publik, sipas kérkesés sé DPP-sé¢ Nr.14-
020/01-0047260/24 t& datés 02.10.2024, dhe nenit 15 t& Statutit t& Komunés s& Skenderajt
Nr.110-385, t& datés 03.12.2008, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
Pér caktimin ¢ menaxherit té kontratés dhe mbikéqyrésit té drejtpérdrejté té
menaxherit té kontratés

L Me két¢ vendim caktohet menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i
menaxherit t€ projektit/kontratés pér tenderin me titull: 059 — Kanalizimi Agarevé dhe
Kopiliq i Ulét dhe né BL Runik, Prekaz, Turigec, Likoc, Kliné e Epérme, Polac si
dhe Qytet”, me nr.prokurimi: 643-24-8804-5-1-1.

1. z.Visar Hyseni, caktohet menaxher i kontratés sipas pikés I t& kétij vendimi.

2. z.Adem Muharremi, caktohet mbikéqyrés i drejtpérdrejté i menaxherit t& kontratés
sipas pikés 1 t& kétij vendimi.

IL Menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t& kontratés,
obligohen q& t& b&jné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratés n&
pajtim me nenin 70 paragtafi 70.17, 70.23, 70.24 dhe 70.25 t& Rregullores Nr.001/2022
pér Prokutimin Publik.

III. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i’u dérgohet:

- Arkivit T
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Republika e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo

Municipality of Skenderaj

Zyra ¢ Krvetarit/Kabinet Predcednika/Ofice of the Mavor

Kryetari i Komunés s¢ Skenderajt z.Fadil Nura, pas shqyrtimit t& kérkesés s&€ DKRS-s& Nr.11-
060/01-0048048/24, t& datés 09.10.2024, duke u mbéshtetur né nenin 13 dhe nenin 58 t& Ligjit pér

Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, ndérlidhur me nenin 15 té& Statutit t& Komunés s& Skenderajt
mori kété:

VENDIM

L Emérohen anétarét e Bordit té Festivalit Tradicional “Rapsodia Shqiptare”, i cili
do t& mbahet mé& 26, 27 dhe 28 Néntor 2024, n& kété pérbérje:

. Alban Berisha, Drejtor i Festivalit;
Faton Zeka, ahétar;
Xhevat Dervishi, anétar;

. Bleard Osmani, anétar;
Imer Loshi, anétar;
Albert Lushtaku, anétar;
Valbona Hoti, anétare;
Fehmi Lushtaku, anétar;

. Albulena Ahmeti, anétare;
10‘ Fehmi Ymeri, anétar;

11. Besinir Beka, anétar.

R R R I S

1L Detyré e Bordit &shté organizimi i Festivalit Tradicional “Rapsodia Shqiptare”
konform Rregullores pér Festivalin, aktivitet ky qé i kushtohet festave t& Néntorit, dhe
ka pér géllim ruajtjen dhe kultivimin e vlerave tradicionale t& muzikés rapsodike.
Simbol i Festivalit si gjithheré do té jeté heroi Ham&z Jashari.

ML Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
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Republika e Kosovés 02 64/{/0{ 0] 5055 Z//ZL‘ Komuna Skenderaj
Republika Kosova Dm 3 4 /.20 7 (f Cpétina Skenderaj
Republic of Kosovo a- Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mavor

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Veteqeverxsje Lokale, nenii 15 1& Statutit t& Komunés
s& Skenderajt Nr.110-385 t& datés 03.12.2008, konform Udhézimit Administrativ (MASHT) Nr.16/2017
Vlerésimi Pedagogjik i Fémijéve me Nevoja t& Veganta Arsimore, i Plotésuar dhe Ndryshuar me Udhézimin
Administrativ (MASHTT) Nr.02/2024, dhe pas shqyriimit t& l\elkeses t& Drejtorisé s& Arsimit Nr.07-610/01-
0050090/24 t& datés 28.10.2024, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
(Pér formimin e ekipit vierésues pedagogjik)

1. Formohet ekipi vlerésues pedagogjik pér fémijét me nevoja t& veganta arsimore né Komunén e
Skenderajt, né kété pérbérje:

1.1 Remzie Osmani, M&simé&dhénése mbésshtetése, kryetare e komisionit

1.2 Besart Rreci, Psikolog shkollor, anétar

1.3 Ardita Voca, Pedagoge, anétare

1.4 Ylli Veliqi, Punétor Social, anétar

1.5 TFitore Ahmetaj, Mésimédhénése (ftohet sipas nevojés sipas pikés 1.6 t& nenit
3 t¢ UA (MASHTT) Nr.02/2024)

2. Ekipi i vler&simit ka kompetencé t& b&jé vlerésimin pedagogjik pér pjesémarrjen dhe pérformancén e
fémijés né procesin arsimor bazuar né nevojat individuale t& fémijés, t& pércaktoj institucionin arsimor né
t¢ cilin fémija do t& vijoj edukimin dhe arsimin, t& pércaktoj llojin e mésimédhénies, shérbimet e
mbéshtetjes, pajisjet dhe instrumentet e nevojshme ndihmése, shérbimet rehabilituese dhe transportm e
pérshtatshém. Procedura e vlerésimit, rekomandimet dhe vendimi trajtohen né ményré konfidenciale sipas
legjislacionit n& fugi. »

3. Anétaret e ekipit vlerésues kompensohen sipas legjislacionit né fuqi.

4. Me hyrjen n& fuqi t& kétij vendimi n& bazé t& dispozitave t& nenit 53, nenit 57 pika 1, nenit 58 t& Ligjit
Nr.05/L-031 pér Procedurén e Perg]lthshme Administrative, shfuqlzohct vendimi nr.02-020/01-
0015163/21 & datés 26.03.2021, i nxjerré pér po t& nj&jtén ¢éshtje dhe si i tillé nuk prodhon mé efekte
juridike né t& ardhmen.

5. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit t& tij. WA E 47 05
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Republika e Kosovés  — Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zvra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 pika a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale,
nenin 59 pika 1 t& Ligjit Nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s¢ Kosovés, té
ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr.04/L-237, Ligjin Nr.05/L-068 dhe Ligjin Nr.05/L-092, nenit
39 t& Rregullores Nr.001/2022 pér Prokurimin Publik t& datés 20.10.2022, pas shqyrtimit t&
Kkérkesds s8 DPP-sé Nr.14-020/01-0050289/24 t& datés 29.10.2024, dhe nenin 15 t& Statutit té
Komunés sé Skenderajt Nr.110-385 t& datés 03.12.2008, Kryetari i Komunés merr kéte:

VENDIM
(Mbi caktimin e komisionit pér vlerésimin e ofertave)

I. Caktohet komisioni pér vlerésimin e tenderit me titull: “070 — Furnizimi me paisje
elektronike pér zérim té seancave né Asamblené Komunale - Skenderaj”, kodi intern
i procedures 643-24-11154-1-3-6, né kéte perbérje:

1. Armend Ahmeti, kryesues
2. Jeton Rushiti, anétar
3. Brahim Nura, anétar

I1. Komisioni i lartcekur ka pér detyré t& béjé vlerésimin e ofertave pér tenderin sipas pikés I
t& kétij vendimi konform dispozitave ligjore n& fuqi pér Prokurimin Publik t& Republikés
s& Kosovés.

III. Ky vendim hyn n& fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komungs.

Vendimi i’u dérgohet:
- Arkivit
- DPP-sé
- Anétaréve té komisionit
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Republika e Kosovés Data. Komuna Skenderaj

Republika Kosova ata._ L2 40 10 ZL" Opétina Skenderaj

Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj
p J

Zvra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 pika a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale,
nenin 59 pika 1 t& Ligjit Nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s& Kosovés, t&
ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr.04/L-237, Ligjin Nr.05/L-068 dhe Ligjin Nr.05/L-092, nenit
39 t& Rregullores Nr.001/2022 pér Prokurimin Publik t& datés 20.10.2022, pas shqyrtimit t&
kérkesds sé DPP-sé Nr.14-020/01-0049368/24 t& datés 22.10.2024, dhe nenin 15 t& Statutit t€
Komunés sé Skenderajt Nr.110-385 t& datés 03.12.2008, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
(Mbi caktimin e komisionit pér vlerésimin e ofertave)

L. Caktohet komisioni pér vlerésimin e tenderit me titull: “067 — Ndértimi i shtigjeve pér
ecje Kugicé, Cygavicé, Radishevé dhe Tushilé faza II1”, me nr. Prokurimi: 643-24-
10515-5-2-1, né kété pérbérje:

1. Rifat Bajraktari, kryesues
2. Iimi Kabashi, anétar
3. Faton Zeka, anétar

1L Komisioni i lartcekur ka pér detyré t& béjé vlerésimin e ofertave per tenderin sipas pikés I
t6 kétij vendimi konform dispozitave ligjore né fugi pér Prokurimin Publik t& Republikés
s€ Kosovés.

I Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i’u dérgohet:
- Arkivit
- DPP-sg
- Anétaréve t& komisionit
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Republika e Kosovés s Komuna Skenderaj
Republika Kosova Z 020 / 0 00 49 /(4 5/ Opstina Skenderaj

Republic of Kosovo gata /8. (0.28 24 Municipality of Skenderaj

Zvra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 pika a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale,
nenin 59 pika 1 t& Ligjit Nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s& Kosovés, t&
ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr.04/L.-237, Ligjin Nr.05/L-068 dhe Ligjin Nr.05/L-092, nenit
39 t& Rregullores Nr.001/2022 pér Prokurimin Publik t& datés 20.10.2022, pas shqyrtimit t&
kérkesss s& DPP-sé Nr.14-020/01-0048786/24 t& datés 16.10.2024, dhe nenin 15 t& Statutit t&
Komunés sé Skenderajt Nr.110-385 & datés 03.12.2008, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
(Mbi caktimin e komisionit pér vlerésimin e ofertave)

L Caktohet komisioni pér vlerésimin e tenderit me titull: “066 ~Ofrimi i shérbimeve té
nxénésve me nevoja té veganta si dhe nxénésve pér praktikén profesionale té shiollave
té mesme té Komunés sé Skenderajt”, me nr. Prokurimi 643-24-10421-2-2-1, né kété
pérbérje:

1. Visar Shabani, kryesues
2. Shkendije Idrizi, anétare
3. Fjolla Aliu, anétare

IL Komisioni i lartcekur ka pér detyré t& béjé vlerssimin e ofertave pér tenderin sipas pikés I
t& kétij vendimi konform dispozitave ligjore né fuqi pér Prokurimin Publik t& Republikés
s€ Kosovés.

M. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i’u dérgohet:
- Arkivit P ;{’\ﬁ%\

- DPP-sg A & Sltkng, €
- Anétaréve t& komisionit
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Republika e Kosovés / - Komuna Skenderaj
Republika Kosova %02-0 20/04-00 43/ 57/ Opétina Skenderaj

Republic of Kosovo gg@g /3. 10.200% Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 pika a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale,
nenin 59 pika 1 t& Ligjit Nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s&¢ Kosovés, t&
ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr.04/L-237, Ligjin Nr.05/L-068 dhe Ligjin Nr.05/L-092, nenit
39 t& Rregullores Nr.001/2022 pér Prokurimin Publik t& datés 20.10.2022, pas shqyrtimit t&
kérkesés s&¢ DPP-s& Nr.14-020/01-0048891/24 t& datés 16.10.2024, dhe nenin 15 t& Statutit t&
Komunés s& Skenderajt Nr.110-385 t& datés 03.12.2008, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
(Mbi caktimin e komisionit pér vlerésimin e ofertave)

I Caktohet komisioni pér vlerésimin e tenderit me titull: “068 — Sigurimi i automjeteve
zyrtare né institucionet e Komunés s¢ Skenderajt - Emergjente”, me nr. Prokurimi:
643-24-10677-2-3-5, né kété pérbérje:

1. Ilmi Kabashi, kryesues
2. Sylé Dibrani, anétar
3. Sherif Rama, anétar

IL Komisioni i lartcekur ka pér detyré t& béjé vlerésimin e ofertave pér tenderin sipas pikés I
t& kétij vendimi konform dispozitave ligjore né fuqi pér Prokurimin Publik t€ Republikés
s€ Kosovés.

III. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i’u dérgohet:
- Arkivit //C \‘i\\t\““m
_ el Q \\\‘{ [A/ /, o
DPPse Ve N
- Anétaréve t& komisionit
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PAENDZRA

Data.

07 . 40. 202

Republika e Kosovés Data.
Republika Kosova —
Republic of Kosovo

Komuna Skenderaj
Opstina Skenderaj
Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mavor

Duke u bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 pika a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale,
nenin 59 pika 1 t& Ligjit Nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s& Kosovés, t&
ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr.04/L-237, Ligjin Nr.05/L-068 dhe Ligjin Nr.05/L-092, nenit
39 t& Rregullores Nr.001/2022 pér Prokurimin Publik t& datés 20.10.2022, pas shqyrtimit t&
kérkesés s& DPP-s¢ Nr.14-020/01-0047298/24 t& datés 03.10.2024, dhe nenin 15 t& Statutit t&
Komunés s& Skenderajt Nr.110-385 t& datés 03.12.2008, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

(Mbi caktimin e komisionit pér vlerésimin e ofertave)

Caktohet komisioni pér vlerésimin e tenderit me titull: “Shitjen e aseteve jashts

pérdorimit (automjeteve zyrtare) té Komunés sé Skenderajt”, Kodi intern i procedurés:

Komisioni i lartcekur ka pér detyré t& b&jg vlerésimin e ofertave pér tenderin sipas pikés I

t& kétij vendimi konform dispozitave ligjore né fuqi pér Prokurimin Publik t& Republikés

1.
643-24-9736-1-6-10, né kété pérbérje:
1. Ilmi Kabashi, kryesues
2. Driton Ahmeti, anétar
3. Sokol Haziri, anétar
I1.
s€ Kosovés.
I11.

Vendimi i’u dérgohet:
- Arkivit
- DPP-sg
- Anétaréve t& komisionit
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Ky vendim hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
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